[image: Герб без вольной части]

ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от «27» июня 2023 года                     пгт Лучегорск                                         № 269

О награждении Почетной грамотой Думы  Пожарского муниципального округа Колокольникова А.А., Щербакова В.Г.

	Рассмотрев ходатайство и.о. главы Пожарского муниципального округа В.Ю. Новоселовой о награждении Почетной грамотой Думы Пожарского муниципального округа:
	- Колокольникова Александра Анатольевича, ведущего инженера по горным работам технической службы Акционерного общества «Лучегорский угольный разрез», за активную социально-значимую деятельность, вклад в обеспечение надежной, устойчивой работы предприятия и в связи с Днем молодежи России;
	- Щербакова Владимира Геннадьевича, электромонтера по ремонту и обслуживанию электрического цеха Приморской ГРЭС АО «Кузбассэнерго», за значительный вклад в обеспечение стабильной работы предприятия, активную социально-значимую деятельность и в связи с Днем молодежи России, Дума Пожарского муниципального округа

РЕШИЛА:

	1. Наградить Почетной грамотой Думы Пожарского муниципального округа Колокольникова А.А., Щербакова В.Г.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
[bookmark: _GoBack]Пожарского муниципального округа                                                    В.А. Бороденко
image1.jpeg